
Spotkanie opłatkowe Polskiego Związku 
Niewidomych w Hajnówce

Dwunastego grudnia w sali konferencyjnej MOPS w Hajnówce poczuliśmy radosną magię świąt. Koło Terenowe 
Polskiego Związku Niewidomych w Hajnówce zorganizowało coroczne spotkanie opłatkowe. W wigilii udział 
wzięli: Wicestarosta Halina Surel, Burmistrz Miasta Hajnówka Jerzy Sirak, duchowni – ks. Proboszcz Jerzy 
Poskrobko, ks. Andrzej Busłowski, przedstawiciele Okręgu Podlaskiego Polskiego Związku Niewidomych w 
Białymstoku- Prezes Zarządu Cecylia Halina Hlebowicz oraz Wiceprezes Halina Sacharewicz, kierownicy 
powiatowych jednostek organizacyjnych: Lucyna Wawreszuk (Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy), 
Paweł Szymaniuk (Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie) i Zenaida Kiendyś (Powiatowy Ośrodek Wsparcia), a 
także Dyrektor MOPS Barbara Zdzisława Wasiluk, Dyrektor HDK Rościsław Kuncewicz oraz członkowie 
stowarzyszenia i ich opiekunowie.

Wszystkich gości powitała Prezes Koła Alicja Leoniuk. Podczas spotkania panowała miła, rodzinna atmosfera: 
uczestnicy oraz zaproszeni goście złożyli sobie życzenia, podzielili się opłatkiem i prosforą, wspólnie odmówiono 
modlitwę, śpiewano kolędy. Spotkanie uświetniły występy artystyczne – grupy teatralnej wychowanków SOSW 
oraz członków Koła: Anny Popko grającej na flecie oraz Julity Kiczkajło, która cudnie zaśpiewała najpiękniejsze 
polskie i białoruskie kolędy. W trakcie wigilii nie mogło oczywiście zabraknąć prezentów – każdy z członków Koła 
Terenowego PZN w Hajnówce otrzymał zestawy upominkowe oraz dodatkowo kalendarze wręczone przez 
Wicestarostę Halinę Surel w imieniu Starosty Hajnowskiego. Z kolei zaproszeni goście otrzymali od Koła 
pamiątkowe bombki z logiem organizacji. Prężnie rozwijające się stowarzyszenie rozpoczęło już plany na 
zbliżający się 2015 rok, zmierzające przede wszystkim do rehabilitacji społecznej i integracji osób niewidomych i 
słabo widzących.

Spotkanie opłatkowe było współfinansowane ze środków PFRON. Organizatorzy dziękują także sponsorom – 
Warszawskiej Spółdzielni Spożywców Śródmieście za wsparcie finansowe oraz Piekarni „Emma” w 
Hajnówce za wsparcie rzeczowe.

Biuro Koła Terenowego PZN w Hajnówce ( ul. Piłsudskiego 10 A) czynne jest w każdy 1,2 i 3 poniedziałek 
każdego miesiąca w godz. 9-12 oraz w pozostałe poniedziałki każdego miesiąca w godz. 12-15.

Katarzyna Nikołajuk
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